ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2017 № 33                                                                                            с.Тогул

Об утверждении Положения о комитете

по образованию и делам молодёжи

Администрации Тогульского района

Алтайского края
          Руководствуясь статьёй 46 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края, Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Утвердить Положение о комитете по образованию и делам молодёжи Администрации Тогульского района Алтайского края (прилагается).

          2. Считать утратившим силу решение Тогульского районного Совета депутатов от 27.04.2017 № 23 «Об утверждении Положения о комитете по образованию и делам молодёжи Администрации Тогульского района Алтайского края».
Глава района                                                                                      О.И. Шнайдер